

# We Keep Holding ApS

(omdannet fra We Keep Holding IVS)  
Akacievej 10 A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 32 35 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Rune Breede Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	We Keep Holding ApS Akacievej 10 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 32 35 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Breede Jensen Martin Jull Jørgensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	We Keep ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Kasvi ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.696 kr. mod -6.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.551 kr. mod 52.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.696</b>	<b>-6.822</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.606	47.471
Indtægter af kapitalinteresser	22.736	15.093
Øvrige finansielle omkostninger	-901	-3.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.745</b>	<b>52.575</b>
Skat af årets resultat	3.806	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.551</b>	<b>52.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.554	39.006
Udbytte for regnskabsåret	18.784	0
Overføres til overført resultat	13.213	13.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.551</b>	<b>52.575</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.606	85.788
Kapitalinteresser	51.954	29.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.560</u>	<u>115.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>185.560</u></b>	<b><u>115.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.424	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.424</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.656	3.910
Værdipapirer i alt	<u>3.656</u>	<u>3.910</u>
Likvide beholdninger	34.172	9.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.252</u></b>	<b><u>13.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>251.812</u></b>	<b><u>128.716</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.560	39.006
Overført resultat	0	-13.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.784	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.344</b>	<b>25.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.900	52.823
Gæld til kapitalinteresser	4.750	50.000
Selskabsskat	26.818	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.468	102.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.468</b>	<b>102.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>251.812</b>	<b>128.716</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	100	0	-13.213	0	-13.113
Kontant kapitaludvidelse	39.900	0	0	0	39.900
Resultatandel	0	109.560	13.213	18.784	141.557
	<b>40.000</b>	<b>109.560</b>	<b>0</b>	<b>18.784</b>	<b>168.344</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>3.656</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>254</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
